[image: image1.jpg]{ " ) w
\ 7, ‘
« \
(TN 9777) >
Cly |
) : n
‘ > \
i1 . 2 \
7
! 1l i’ ,
b
4 y
< ) ) ‘
L \ i ‘ )
o~ \
]
\ I X
J / 1 A
’ | ) q 3
A - |
\.
i )
()
3 P ‘ ‘
: ; ) i . ‘
! \ V
\ ~
)
‘ Y
‘ ik \ |
C il '
V)N, T S / |
{ ~ W/ \
¢ W
.
4 )/

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ГОРЕЛОВО

Красносельское шоссе, д. 46, Санкт-Петербург, 198323, тел./факс (812) 746-25-65,

E-mail: ms@mogorelovo.ru
ОКПО 46940278 ОГРН 1027804602726 ИНН/КПП 7807021758/780701001
РЕШЕНИЕ
	28.07.2014.№ 87
Протокол от «28» июля 2014 г. № 21

	                                              Санкт - Петербург

О выделении специальных мест для размещения печатных агитационных

материалов (информационные стенды) на территории МО МО Горелово

по выборам высшего должностного лица Санкт-Петербурга –

Губернатора Санкт-Петербурга и

депутатов Муниципального Совета V созыва
внутригородского муниципального образования

Санкт-Петербурга Муниципальный округ Горелово

Руководствуясь п. 7 ст. 54 Закона Российской Федерации от 12.06.2002 года № 67- ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», п. 7 ст. 41 Закона Санкт-Петербурга от 20.06.2014 № 341-60 «О выборах высшего должностного лица Санкт-Петербурга – Губернатора Санкт-Петербурга», п.7 ст. 43 Закона Санкт-Петербурга от 21.05.2014 № 303-46 «О выборах депутатов муниципальных советов внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга», Уставом внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга Муниципальный округ Горелово Муниципальный Совет муниципального образования МО Горелово:

РЕШИЛ:

1. Выделить специальные места для размещения печатных агитационных материалов (информационные стенды) на территории каждого избирательного участка, расположенных в границах МО МО Горелово, по выборам высшего должностного лица Санкт-Петербурга – Губернатора Санкт-Петербурга и депутатов Муниципального Совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга Муниципальный округ Горелово V созыва согласно Приложению № 1.

2. Направить копии настоящего решения в Санкт-Петербургскую избирательную комиссию, ТИК № 26 и ИКМО Горелово в установленные сроки.

3. Официально опубликовать настоящее Решение в газете «Информационная газета муниципального образования Горелово».

4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Главу муниципального образования МО Горелово.
Глава Муниципального образования                                                                       В.С. Трофимов
                                          Приложение № 1

к Решению Муниципального Совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга Муниципальный округ Горелово

от «28» июля 2014 г. № 87
Перечень специальных мест для размещения печатных агитационных материалов (информационные стенды) на территории МО МО Горелово
	№
	Наименование УИК,

Адрес расположения УИК
	Адрес мест для размещения печатных агитационных

материалов (информационные стенды)

	1
	Избирательный участок № 1179

Улица Поселковая, д. 26 А
	Улица Земская, д. 16;

Улица Поселковая, д. 26;

Улица Набережная, д. 7

	2
	Избирательный участок № 1180

Красносельское шоссе, д.34

(ГБОУ СОШ № 391)
	Авиационная улица, д. 1;

Красносельское шоссе, д. 2, корп. 4;

Улица Заречная, д. 14

	3
	Избирательный участок № 1181

Улица Политрука Пасечника, д. 3

(ГБОУ СОШ № 398)
	Улица Дружбы, дом 10;

	4
	Избирательный участок № 1182

Улица Политрука Пасечника, д. 3

(ГБОУ СОШ № 398)
	Улица Политрука Пасечника, д. 5, корп. 1;

Улица Политрука Пасечника, д. 15

	5
	Избирательный участок № 1183

Улица Геологическая, д. 75, корп. 5
	Улица Геологическая, д. 75, корп. 1 (автобусная остановка)

	6
	Избирательный участок № 1184

Красносельское шоссе, д.34

(ГБОУ СОШ № 391)
	Красносельское шоссе, д. 46

	7
	Избирательный участок № 1185

Красносельское шоссе, д.34

(ГБОУ СОШ № 391)
	Аннинское шоссе, д. 16

	8
	Избирательный участок № 1186

Красносельское шоссе, д.34

(ГБОУ СОШ № 391)
	Улица Коммунаров, д. 114

	9
	Избирательный участок № 1187

Красносельское шоссе, д.34

(ГБОУ СОШ № 391)
	Улица Коммунаров, д. 118, корп. 1

	10
	Избирательный участок № 1188

Красносельское шоссе, д.54, корп. 7

(ГБДОУ детский сад № 86)
	Красносельское шоссе, д. 54 А

	11
	Избирательный участок № 1189

Красносельское шоссе, д. 54, корп. 7

(ГБДОУ детский сад № 86)
	Красносельское шоссе, д. 54, корп. 4

Всего: 11 избирательных участков, 16 информационных стендов.